eiusdem Regni nostro Iusticiario eiusque in officio locumtenente,

Iudicibus magne Regie Curie , Magistris Rationalibus, Thesaurario et

Conservatori Regij Patrimonij, eorumque locatenentibus et ceteris

officialibus et personis Regni eiusdem et signanter terre et comitatus

Auguste , ad quos seu quem spectabit, presentibus et futuris consi

liarijs fidelibus Regijs dilectis salutem . Presentato nobis reverenter,

per magnificum virum Consalvum de Nava militem , quodam Regio

privilegio omni qua decet sollempnitate vallato , sigillo pendenti mu

nito , tenoris sequentis . Nos Ioannes dei gracia Rex Aragonum ,

Sicilie , Navarre , Valencie etc. magnifico consiliario nostro dilecto

Gonsalvo de Nava militi salutem et dilectionem . Intelleximus vos

feudum vulgo appellatum Bondisem , in comitatus Auguste terri

torio situatum , ex Serenissimi dive recordacionis Alfonsi Regis,

germani nostri , largicione et inde nostra ad Regium beneplacitum

confirmacione tenere , sed ea servicia et obsequia danda et digna

Regi predicto Alfonso, et post eius felices dies nobis et nostre Curie

multisque modis hactenus prestitistis, queque in presentia cum vestra

triremi mare sulcando in partibus Catalonie rebellos nobis pro

sequendo prestatis, merito nos inducunt ut vobis reddamur ad re

pendia liberales, tam et si subscriptis longe maiora mereantur ha

rum ; igitur gracia predictum feudum cum omnibus et singulis iu

ribus, membris et pertinencijs suis sicut in presentia illud ad no

strum beneplacitum possidetis ad vite vestre decursum et inde uni

vestro heredi, quem verbo vel scriplis quomodocumque eligeritis pre

fatum um beneplacitum protendindo, ex certa nostra sciencia

et motu proprio damus, concedimus, elargimur cum his omnibus et

singulis quibus illud cum prefati Regis Alfonsi concessione, cum no

stra inde confirmacione sequuta, ad quas nos referimus, melius et fa

vorabilius tenuistis et posseditis ac tenetis et possidetis in pre

sentiarum . Quo circa , Illustrissimo Principi Ferdinando dilectis

simo filio nostro primogenito et post nostros felices dies indubi

tato successori , per presens intentum nostrum declaramus specta

bilibusque nobilibus magnificis dilectis consiliarijs et fidelibus no

stris in dicto Sicilie Regno, Viceregi, Magistro Justiciario, Iudici

bus Magne Curie, Magistris Rationalibus, Thesaurario et Conserva

tori nostri patrimonij seu dictum officium regenti, Gubernatori

dicti Comitatus, celerisque demum universis et singulis, officiali